
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 132376-2014 z dnia 2014-04-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biłgoraj

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na budowie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacji sanitarnej, od granicy posesji do budynku - w ilości 67 sztuk. Zakres robót obejmuje wykonanie : 1) Budowy 67 

sztuk...

Termin składania ofert: 2014-05-05 

Biłgoraj: Budowa 67 sztuk podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacji sanitarnej w Biłgoraju
- etap III. Znak nadany przez Zamawiającego - ZS/ZWK/7/2014 Numer ogłoszenia: 132376 - 2014; data

zamieszczenia: 17.04.2014
Numer ogłoszenia: 167310 - 2014; data zamieszczenia: 19.05.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 
w BZP: 132376 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Łąkowa 13, 23-400 Biłgoraj, 
woj. lubelskie, tel. 084 6881852, 6882916, faks 084 6881847.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa 67 sztuk podłączeń budynków do zbiorczego
systemu kanalizacji sanitarnej w Biłgoraju - etap III. Znak nadany przez Zamawiającego - ZS/ZWK/7/2014 
Numer ogłoszenia: 132376 - 2014; data zamieszczenia: 17.04.2014.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na 
budowie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacji sanitarnej, od granicy posesji do budynku - w 
ilości 67 sztuk. Zakres robót obejmuje wykonanie : 1) Budowy 67 sztuk podłączeń budynków mieszkalnych do 
istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej o łącznej długości całkowitej ok. 1,61 km, z rur tworzywowych Ø160 
metodą wykopu otwartego z zastosowaniem rur PVC-U, litych typu ciężkiego o wydłużonym kielichu lub z rur 
strukturalnych PP o sztywności obwodowej nie mniejszej niż SN8, z zastosowaniem podsypki, obsypki i zasypki
piaskowej, posiadających aprobatę techniczną Instytutu Badawczego Dróg i Mostów do stosowania w pasie 
drogowym. Podłączenia do kanalizacji sanitarnej należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową 
opracowaną indywidualnie dla każdego z podłączeń. 2) Montażu zaprojektowanej przydomowej pompowni 
ścieków w ilości 1 sztuki - zgodnie z projektem budowlanym. 3) Montażu projektowanych studzienek 
kanalizacyjnych systemowych. Studnie wykonać jako systemowe studnie tworzywowe min. DN315, z włazem 
typ ciężki 40 T montowanym na rurze teleskopowej - zgodnie z PT. 4)Przed przystąpieniem do robót 
Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić z użytkownikami uzbrojenia podziemnego i nadziemnego sposób ich 
zabezpieczenia. 5)Ponadto należy wykonać przewidziane w projektach budowlanych likwidacje zbiorników 
bezodpływowych ( szamb). -Informacja: - wszystkie podłączenia zlokalizowane są w różnych punktach na 
terenie miasta Biłgoraj. - Wykonawca zobowiązany jest do: - przeprowadzenia prób szczelności podłączeń, - 
sporządzenia inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej w wersji papierowej i elektronicznej w plikach dxf dla
każdego wykonanego podłączenia oddzielnie oraz dokumentacji odbiorowej, - przedstawienia protokołów 
odbioru instalacji elektrycznej oraz protokołów pomiarów rezystancji izolacji instalacji oraz skuteczności 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=132376&rok=2014-04-17


ochrony przeciwporażeniowej, sporządzone przez osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje. Prace 
elektryczne wykonywane mogą być wyłącznie przez elektryka posiadającego ważne uprawnienia elektryczne. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zakres robót i wymagań określa przygotowana indywidualnie dla 
każdego podłączenia dokumentacja projektowa oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, 
stanowiące załączniki do niniejszej SIWZ: Dokumentacja projektowa, Projekty Techniczne dla 67 sztuk 
podłączeń - załącznik nr 2 do SIWZ Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót dla podłączeń- 
załącznik nr 3 do SIWZ Wykonawcom zainteresowanym udziałem w niniejszym postępowaniu przetargowym 
zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej w miejscach przyszłego placu budowy, zlokalizowanych na terenie 
miasta Biłgoraj. Załącznik nr 4 do SIWZ stanowią przedmiary robót dla poszczególnych 67 sztuk podłączeń 
Zamawiający zastrzega, że załączone przedmiary robót stanowią materiał pomocniczy, poglądowy dla 
Wykonawców do sporządzenia ofert. UWAGA - Jeżeli w dokumentacji projektowej, Specyfikacji technicznej 
wykonania i odbioru robót lub przedmiarach robót zostały użyte: znaki towarowe, patenty lub pochodzenie 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów, urządzeń równoważnych tj. o parametrach technicznych i 
jakościowych nie gorszych niż wskazane.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.24.60-4, 45.23.24.10-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe EKO-SYSTEM Jan Lesiak, Szozdy 11, Tereszpol, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 266336,10 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 220000,67

 Oferta z najniższą ceną: 220000,67 / Oferta z najwyższą ceną: 302646,53

 Waluta: PLN.

Zatwierdził:

Prezes Zarządu

mgr inż. Andrzej Furmanek


